КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

УРАЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года № 23
с.Яблочное

Отчет о расходовании денежных средств на проведение выборов депутатов Уральской  сельской Думы  шестого созыва 8  сентября 2019 года.

    Заслушав отчет председателя избирательной комиссии муниципального  образования Уральского  сельсовета  Васильеву Т.В  о том, что денежные средства  в сумме  30000 (Тридцать тысяч) рублей согласно сметы расходов, утвержденной решением ИКМО от 26 июня 2019 года, №17 ,  израсходованы на проведение выборов депутатов Уральской  сельской Думы шестого созыва 8 сентября 2019 года ,  без нарушений, Уральская  сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет о расходовании денежных средств на проведение выборов депутатов Уральской   сельской Думы  шестого  созыва  8  сентября 2019 года.

Глава  Уральского  сельсовета:                                 Л.Ю.Широких